
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Breda houdende regels omtrent fietshandhaving Aanwijzingsbesluit

Fietshandhaving Breda 2018

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 29 mei 2018 het Aanwijzingsbesluit

Fietshandhaving Breda 2018 hebben vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

Het Aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Het is voor belanghebbenden mogelijk om tegen dit besluit op grond van de Algemene wet bestuursrecht

een bezwaarschrift in te dienen. Dit moet binnen zes weken na deze bekendmaking schriftelijk ingediend

worden en gericht zijn aan burgemeester en wethouders van de gemeente Breda, t.a.v. Adviescommissie

bezwaarschriften, Postbus 90156, 4800 RH te Breda. In het ondertekende bezwaarschrift moet het vol-

gende zijn opgenomen:

• naam, adres, telefoonnummer en e-mailadres;

• de datum waarop het bezwaarschrift wordt ingediend;

• een omschrijving van het besluit waartegen bezwaar wordt gemaakt (nummer Gemeenteblad);

• de redenen waarom bezwaar wordt gemaakt.

Als het bezwaarschrift door iemand anders dan de belanghebbende wordt ingediend, moet een volmacht

worden meegestuurd.

Het bezwaarschrift kan ook per elektronisch formulier worden verzonden. Dit formulier is te vinden op

www.breda.nl. Daar is ook meer informatie over bezwaarschriften te lezen.

 

Tekst Aanwijzingsbesluit

Het college van de gemeente Breda;

 

besluit:

 

vast te stellen het:

 

Aanwijzingsbesluit Fietshandhaving Breda 2018 als bedoel in artikel 5:11 van de Algemene Plaatselijke

Verordening Breda 2018

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Breda,

 

Overwegende, dat

 

1. Het ingevolge artikel 5:11 van de Algemene Plaatselijke Verordening Breda 2018 (APV) mogelijk

is plaatsen aan te wijzen waar het, vanwege het feit dat het schadelijk is voor het uiterlijk aanzien

van de omgeving, hinder of overlast veroorzaakt, het doelmatig beheer en onderhoud van de

openbare ruimte hindert of belemmert dan wel schade aan de openbare gezondheid kan veroor-

zaken, verboden is fietsen of (brom)fietsen buiten de daarvoor bestemde plaatsen te laten staan;

De (brom)fietsen her en der buiten de daartoe bestemde (brom)fietsenstallingen staan; Voldoende,

door de gemeente ingerichte en daartoe dienende, stallingplaatsen ter plekke dan wel in de directe

omgeving aanwezig zijn; Maatregelen noodzakelijk zijn ter voorkoming van hinder of overlast,

hinder of belemmering voor het doelmatig beheer en onderhoud van de openbare ruimte van de

gemeente dan wel schade aan de openbare gezondheid;

2. In de directe omgeving van het NAC stadion van BVO NAC BREDA tijdens de betaald voetbalwed-

strijden van BVO NAC Breda veel en grote concentraties (brom)fietsen staan; De (brom)fietsen

her en der buiten de daartoe bestemde (brom)fietsenstallingen staan; Voldoende door de gemeente

ingerichte en daartoe dienende stallingplaatsen ter plekke dan wel in de directe omgeving aanwezig

zijn; De vele bezoekers van de betaald voetbalwedstrijden van de BVO NAC Breda voorafgaand

en na de wedstrijd in groten getale aanwezig zijn en zich verzamelen in de directe omgeving van

het NAC stadion van BVO NAC Breda; De foutief gestalde (brom)fietsen hinder of overlast, hinder

of belemmering voor het doelmatig beheer en onderhoud van de openbare ruimte van de gemeente

veroorzaken dan wel schade aan de openbare gezondheid (o.a. het voorkomen van verwondingen

aan voetgangers) mede in relatie tot de vele bezoekers van de betaald voetbalwedstrijden van

Nr. 175097

GEMEENTEBLAD 14 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20181



BVO NAC Breda; Maatregelen noodzakelijk zijn ter voorkoming hinder of overlast, hinder of be-

lemmering voor het doelmatig beheer en onderhoud van de openbare ruimte van de gemeente

dan wel schade aan de openbare gezondheid;

Besluiten:

 
A

1. De volgende gebieden aan te wijzen, waarop de verbodsbepaling van artikel 5:11, lid 1 sub a enb

van de Algemene Plaatselijke Verordening Breda 2018, 24 uur per dag van toepassing is:

a. Het gehele gebied binnen de singels van de stad (groen gearceerd op bijlage 2)

b. De gehele Wilhelminastraat en delen van de Ginnekenweg (rood gearceerd op bijlage 2)

inclusief beide zijden van de genoemde weg. Op de Ginnekenweg tussen de volgende

huisnummers : 2 en 368

c. De Ginnekenmarkt plus de Raadhuisstraat van huisnummer 1 tot en met huisnummer 11

aan beide zijden van de weg (paars gearceerd op bijlage 2)

d. Het Stationsgebied (blauw gearceerd op bijlage 2) gelegen binnen de volgende straten (in-

clusief beide zijden van die wegen) : de Belcrumweg, de Academiesingel, de Delpratsingel,

de Terheijdensestraat, de Stationslaan.

e. De op bijlage 2 in oranje gearceerde delen van de wegen aan de noordzijde van het station,

te weten de Liniestraat ter hoogte van huisnummer 19 (De Faam), het Speelhuisplein van

huisnummer 1 tot en met huisnummer 15 EN de Speelhuislaan van huisnummer 2 tot en

met huisnummer 68, de Lachapellestraat van huisnummer 1 tot en met huisnummer 11 en

de Oude Terheijdenseweg van huisnummer 68 tot en met huisnummer 134, steeds inclusief

beide zijden van deze wegen.

f. Het op bijlage 2 in grijs gearceerde zogenaamde 'Drie Hoefijzers’ gebied gelegen binnen de

Terheijdensestraat, de Oranjesingel, de Teteringenstraat, de Doornboslaan en de spoorlijn

Breda-Tilburg. Voor de Oranjesingel de Teteringenstraat en de Doornboslaan geldt het

verbod daarbij inclusief beide zijden van die wegen.

g. De Haagse Markt (lila gearceerd op bijlage 2)

h. Bij de fietsvoorzieningen bij de busopstapplaatsen ‘Bijster’ aan beide zijden van de Claudius

Prinsenlaan en bij de busopstapplaatsen ‘Woonboulevard’ aan beide zijden van de Ettense-

baan

i. Bij het station Breda-Prinsenbeek (roze gearceerd op bijlage 2): de parkeerplaats en fietsen-

stalling aan de kant van Haagse beemden omgeven door het Moskespad, de Kesteren en

de Westerhagelaan

1. de parkeerplaats en fietsenstalling aan de Prinsenbeekse zijde gelegen aan de Beekse

Stationsweg nabij de Moskesbrug

2. de fietsenstalling ter hoogte van de trap en lift naar het station, tussen de Beeksestraat

en de A16

j. Bij de volgende winkelcentra (beige gearceerd op bijlage 2) gelegen aan / tussen inclusiefbei-

de zijden van de wegen:

1. de Markt in Prinsenbeek

2. Winkelcentrum Hoge Vucht, Moerwijk 14, tussen de Molstraat, de Doornboslaan, de

Groenendijk en de Roeselarestraat

3. Stada Stores, Rat Verleghstraat 4, tussen de Rat Verleghstraat, De Stadionstraat en

de zuidzijde van het NAC Stadion

4. Winkelcentrum Heksenwiel, tussen de Emerparklaan, de Heksendans, de Heksenakker

en de Heksenwiellaan

5. Winkelcentrum De Burcht, tussen de Zwijnsbergenstraat, de Lunenburgstraat, de

Duurstedestraat en de Genhoesstraat

6. Winkelcentrum De Berg, tussen de Kesterenlaan, de Muizenberglaan, De Axelberg en

de Clemensberg

7. Winkelstrook aan de Baliëndijk aan beide zijden van de weg

8. Winkelcentrum Heuvel, gelegen tussen de Dr. Struyckenstraat, de Rijpstraat en het

Planciusplein

9. Winkelcentrum Tuinzigt, tussen de Acaciastraat, de Cypresstraat, de Eglantierstraat

en de Clematisstraat

10. Winkelstrook Ulvenhout, gelegen aan de Dorpsstraat tussen de huisnummers en 1 en

119 aan beide zijden van de weg, alsmede het Dorpslein en de Withof ter hoogte van

de supermarkt.

11. Winkelstrook Bavel, gelegen aan het Jack van Gilsplein en de Pastoor Doensstraaat

van huisnummer 2 tot en met huisnummer 12 aan beide zijden van de weg.

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20182



12. Winkelstrook Princenhage, tussen de Haagse Markt, de Pastoor van Spaandonkstraat,

de Dominee van Pellecomstraat, inclusief de parkeerplaats gelegen aan laatstgenoemde

weg

13. Winkelstrook aan de Langendijk aan beide zijden van de weg

14. Winkelstrook aan de Jorisstraat aan beide zijden van de weg

15. Winkelcentrum Teteringen, tussen de Schijfstraat, de Donkerstraat, de Scheperij en

de Hameldonk

16. De winkelstrook aan het Graaf Hendrik III plein tussen de Graaf Hendrik III laan, de Piet

Heynlaan, het Graaf Hendrik III plein en de Tromplaan

17. Winkelcentrum Bisschopshoeve tussen de Bisschopshoeve, Charlotteburg en Grote

Houw

18. Winkelcentrum Brabantplein tussen de Sint Ignatiusstraat, de Monsigneur Leijtenstraat,

de Robijnstraat en de Beverweg

19. Winkelstrook Hooghoutaan de Hooghout

20. Winkelcentrum de Donk tussen de Donk, de Louwersdonk, de Essendonk en het

Donkpad

21. Winkelstrook Baliëndijk tussen de Baliëndijk, de Abdijstraat, de Vaartbossen en Zus-

terveld

22. Winkelstrook Epelenberg aan de Epelenberg en het Hoogeind

23. Winkelstrook Lage Kant tussen de Marterring, de Lage Kant en de Marterring

24. Winkelcentrum Erasmusplein tussen de Lange Bedde', de Waardakker, de Nieuwe

Bongerd en de Viseslaan

25. Winkelcentrum Edisonplein tussen Christiaan Huygenstraat, de Edisonstraat en de

Marconistraat

26. Winkelcentrum Valkeniersplein aan het Valkeniersplein

27. Winkelcentrum Monseigneur Nolensplein aan het Monseigneur Nolensplein

28. Winkelstroken Willem Alexanderplein in Teteringen tussen de Willebrordstraat, het

Willem Alexanderplein, de Kerkstraat en de Hoolstraat

Indien een nieuwe weg ontstaat binnen het aangewezen gebied, is de verbodsbepaling van artikel 5:11

lid 1 sub a en b van de Algemene Plaatselijke Verordening Breda 2018 van toepassing.

 

2. Binnen de aangewezen gebieden zijn speciale stallingsruimtes ingericht voor fietsen, snorfietsen,

bromfietsen, alsmede stallingsruimtes voor fietsen met een afwijkende maatvoering (tandems,

bakfietsen, ligfietsen, fietsen met brede banden e.d.). Het stallen van fietsen van welke soort dan

ook is (in de gebieden waarin deze zijn aangebracht) uitsluitend toegestaan in de hiertoe door de

gemeente ingerichte fietsenstallingen / stallingsruimtes / stallingsvoorzieningen. Deze speciale

stallingruimtes worden aangegeven middels borden.

3. De maximale stallingstermijn, zoals bedoeld in artikel 5:11 lid 1 sub b van de APV, te bepalen op

28 dagen (4 weken);

Buiten de aangewezen gebieden welke voorzien zijn van door de gemeente ingerichte fietsenstallingen

/ stallingsruimtes / stallingsvoorzieningen kan / zal uitsluitend incidenteel gehandhaafd worden op basis

van de aanwezigheid van zogenaamde ‘weesfietsen’ of naar aanleiding van een melding.

 

B

Het volgende gebied aan te wijzen, waarop de verbodsbepaling van artikel 5:11 lid 2 sub b, Algemene

Plaatselijke Verordening Breda 2018 gedurende een hierna benoemde bepaalde tijdseenheid van toe-

passing is en in welk gebied met spoedeisende bestuursdwang (en dus zonder begunstigingstermijn)

kan worden opgetreden:

 

Het gebied rond het NAC stadion, omvattende de omgeving van het stadion NAC Breda zoals dit op

de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte kaart (bijlage 2) in bruine arcering is aange-

geven, tussen de Lunetstraat, met de daarbij behorende bermen aan de stadionzijde en de middenberm,

de gehele parkeerplaats P5, de Rat Verleghstraat langs parkeerplaats P5 met de daarbij behorende

berm, de Stadionstraat tot aan de Lunetstraat met de bijbehorende berm langs parkeerterrein P2, de

gehele promenade rond het stadion en de groenstrook tussen Lunetstraat en parkeerterrein P2. Voor

het gehele gebied geldt dat dit is inclusief beide zijden van de wegen, de fietspaden, de trottoirs en de

aanwezige hekwerken.

 

Het verbod is van toepassing van 2 uur voorafgaand aan én tot 1 uur na afloop van de betaald voetbal-

wedstrijden van de BVO NAC Breda in het NAC stadion te Breda. Het stallen van fietsen is uitsluitend

toegestaan in de hiertoe aangewezen door de gemeente ingerichte fietsenstallingen aan de Rat Verlegh-

straat en de Stadionstraat.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20183



Deze fietsenstallingen worden aangegeven door middel van borden.

 

C

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. De Aanwijzingsbesluiten: ‘Aanwijzingsbesluit Stadshart, Valkenberg en Inlopers’, 'Aanwijzingsbe-

sluit Stationsomgeving' en 'Aanwijzingsbesluit fietsenstallingsverbod NAC stadion, worden inge-

trokken.

3. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit Fietshandhaving Breda 2018.

 

 

Breda, d.d. 29 mei 2018

Burgemeester en wethouders van Breda

Burgemeester,

Secretaris,

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20184



Bijlage 2  

 

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20185



Bijlage 3  
 

Beschrijving van de verschillende handhavingsregimes en de gebieden waarbinnen die individueel

toepasbaar zijn

 

Binnen Breda worden de volgende niveaus van fietshandhaving onderscheiden:

 

Categorie A dagelijkse controle op en handhaving van gevaarlijk, foutief of anderszins onjuist gepar-

keerde (brom)fietsen;

Categorie B periodieke controles en handhaving op hotspots, al dan niet seizoengebonden en inciden-

tele handhaving bij evenementen;

Categorie C periodieke controles op en handhaving van zogenaamde ‘weesfietsen’ en controles en

handhaving op basis van meldingen;

Categorie D. incidentele handhaving bij (risico)wedstrijden in het NAC stadion.

 

Categorie A

Wordt in enige vorm gehanteerd in / op

1. Het Stadshart en aanloopstraten (steeds aan beide zijden van die wegen) gelegen tussen / aan

de Nieuwe Prinsenkade, de Haagdijk, de Markendaalseweg vanaf het het kruispunt met de Tolbrug

en de Haagdijk tot en met huisnummer 237, de Achterom, het Van Coothplein, de Nieuwe Ginne-

kenstraat, de Van Goorstraat, de Vierwindenstraat, de Keizerstraat inclusief het voorterrein bij de

Mezz en dat bij de Parade, de Oude Vest, het Kloosterplein, de Vlaszak, de Boschstraat inclusief

het terrein tegenover het huis van bewaring, de John F. Kennedylaan, het parkeerterrein in de

Valkenstraat tegenover Stadspark Valkenberg, de Mark ter hoogte van de noordelijke en westelijke

zijde van Stadspark Valkenberg inclusief de bruggen bij de John F. Kennedylaan en de Willemstraat,

het Kasteelplein, de Cingelstraat, de Kraanstraat en de Haven (Spanjaarsgat) met aangrenzende

fietsenstallingen, de Vismarkt en de Hoge Brug.

2. Het Stationsgebied gelegen binnen de volgende straten (steeds aan beide zijden van die wegen)

: de Belcrumweg, de Academiesingel, de Delpratsingel, de Terheijdensestraat, de Stationslaan.

 

Categorie B

In het gebied dat wordt omgeven door de volgende wegen

1. De Vlaszak , de Boschstraat (= exclusief de straten en terreinen die al genoemd zijn bij categorie

A onder 1), EN (aan beide zijden van de volgende wegen), de Kloosterlaan, de Rijngraafstraat,

het Chasséveld en de Claudius Prinsenlaan

2. de Boschstraat inclusief het terrein tegenover het huis van bewaring, de John F. Kennedylaan,

het parkeerterrein in de Valkenstraat tegenover Stadspark Valkenberg, (= exclusief de straten en

terreinen die al genoemd zijn bij categorie A onder 1), EN en de Sophiastraat (aan beide zijden

van deze weg)

3. (Aan beide zijden van de wegen) de Seeligsingel, de brug bij de Mauritsstraat, de Mauritssingel,

de brug bij de Nieuwe Boschstraat, de Nassausingel, de Nassaustraat en de Sophiastraat

4. De Ginnekenweg vanaf het kruispunt met de Koningin Emmalaan en de Dillenburgstraat tot aan

de Ginnekenmarkt, De Ginnekenmarkt en Raadhuisstraat van huisnummer 1 tot en met huisnummer

11 (steeds aan beide alle zijden van de wegen)

5. Het Chasséveld, de Claudius Prinsenlaan (aan beide zijden van de weg), de spie grond tussen de

Claudius Prinsenlaan, het NHTV gebouw, de Mark en het Chasséveld (inclusief beide zijden van

de weg)

 

Categorie C

In de volgende gebieden:

1. Het zogenaamde ‘Drie Hoefijzers’ gebied gelegen binnen de Terheijdensestraat, de Oranjesingel,

de Teteringenstraat, de Doornboslaan en de spoorlijn Breda-Tilburg. Voor de Oranjesingel de

Teteringenstraat en de Doornboslaan geldt het verbod daarbij (inclusief beide zijden van die

wegen).

2. De op bijlage 2 in oranje gearceerde delen van de wegen aan de noordzijde van het station, te

weten de Liniestraat ter hoogte van huisnummer 19 (De Faam), het Speelhuisplein van huisnummer

1 tot en met huisnummer 15 EN de Speelhuislaan van huisnummer 2 tot en met huisnummer 68,

de Lachapellestraat van huisnummer 1 tot en met huisnummer 11 en de Oude Terheijdenseweg

van huisnummer 68 tot en met huisnummer 134, steeds inclusief beide zijden van deze wegen

3. De Haagse Markt

4. De Wilhelminastraat en de Ginnekenweg vanaf het kruispunt met de Baronielaan en de Parkstaat

tot en met het kruispunt met de Zandberglaan (inclusief beide zijden van die wegen).

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20186



5. In het gebied omgeven door de volgende straten:De Nieuwe Ginnekenstraat, het Van Coothplein,

de Markendaalseweg en de Marksingel (alleen de laatste straat aan beide zijden van de weg)

6. In het gebied omgeven door de volgende straten:De Nieuwe Ginnekenstraat, de Van Goorstraat

EN de Vierwindenstraat en de Chassésingel (alleen de laatste twee straten aan beide zijden van

de weg)

7. Bij de volgende winkelcentra gelegen aan / tussen (steeds aan beide zijden van de wegen / plein)

1. de Markt in Prinsenbeek

2. Winkelcentrum Hoge Vucht, Moerwijk 14, tussen de Molstraat, de Doornboslaan, de Groe-

nendijk en de Roeselarestraat

3. Stada Stores, Rat Verleghstraat 4, tussen de Rat Verleghstraat, De Stadionstraat en de

zuidzijde van het NAC Stadion

4. Winkelcentrum Heksenwiel, tussen de Emerparklaan, de Heksendans, de Heksenakker en

de Heksenwiellaan

5. Winkelcentrum De Burcht, tussen de Zwijnsbergenstraat, de Lunenburgstraat, de Duurste-

destraat en de Genhoesstraat

6. Winkelcentrum De Berg, tussen de Kesterenlaan, de Muizenberglaan, De Axelberg en de

Clemensberg

7. Winkelstrook aan de Baliëndijk aan beide zijden van de straat

8. Winkelcentrum Heuvel, gelegen tussen de Dr. Struyckenstraat, de Rijpstraat en het Planci-

usplein

9. Winkelcentrum Tuinzigt, tussen de Acaciastraat, de Cypresstraat, de Eglantierstraat en de

Clematisstraat

10. Winkelstrook Ulvenhout, gelegen aan de Dorpsstraat tussen de huisnummers en 1 en 119

aan beide zijden van de straat, alsmede het Dorpslein en de Withof ter hoogte van de super-

markt.

11. Winkelstrook Bavel, gelegen aan het Jack van Gilsplein en de Pastoor Doensstraaat van

huisnummer 2 tot en met huisnummer 12 aan beide zijden van de straat.

12. Winkelstrook Princenhage, tussen de Haagse Markt, de Pastoor van Spaandonkstraat, de

Dominee van Pellecomstraat, inclusief de parkeerplaats gelegen aan laatstgenoemde straat

13. Winkelstrook aan de Langendijk aan beide zijden van de straat

14. Winkelstrook aan de Jorisstraat aan beide zijden van de straat

15. Winkelcentrum Teteringen, tussen de Schijfstraat, de Donkerstraat, de Scheperij en de Ha-

meldonk

16. Winkelstrook aan het Graaf Hendrik III plein tussen de Graaf Hendrik III laan, de Piet Heynlaan,

het Graaf Hendrik III plein en de Tromplaan

17. Winkelcentrum Bisschopshoeve tussen de Bisschopshoeve, Charlotteburg en Grote Houw

18. Winkelcentrum Brabantplein tussen de Sint Ignatiusstraat, de Monsigneur Leijtenstraat, de

Robijnstraat en de Beverweg

19. Winkelstrook Hooghout aan de Hooghout

20. Winkelcentrum de Donk tussen de Donk, de Louwersdonk, de Essendonk en het Donkpad

21. Winkelstrook Baliëndijk tussen de Baliëndijk, de Abdijstraat, de Vaartbossen en Zusterveld

22. Winkelstrook Epelenberg aan de Epelenberg en het Hoogeind

23. Winkelstrook Lage Kant tussen de Marterring, de Lage Kant en de Marterring

24. Winkelcentrum Erasmusplein tussen de Lange Bedde, de Waardakker, de Nieuwe Bongerd

en de Viseslaan

25. Winkelcentrum Edisonplein tussen Christiaan Huygenstraat, de Edisonstraat en de Marconi-

straat

26. Winkelcentrum Valkeniersplein aan het Valkeniersplein

27. Winkelcentrum Monseigneur Nolensplein aan het Monseigneur Nolensplein

28. Winkelstroken Willem Alexanderplein in Teteringen tussen de Willebrordstraat, het Willem

Alexanderplein, de Kerkstraat en de Hoolstraat

8. Bij de fietsvoorzieningen bij de busopstapplaatsen ‘Bijster’ aan beide zijden van de Claudius

Prinsenlaan en bij de busopstapplaatsen ‘Woonboulevard’ aan beide zijden van de Ettensebaan

9. Bij het station Breda-Prinsenbeek

1. de parkeerplaats en fietsenstalling aan de kant van Haagse beemden omgeven door het

Moskespad, de Kesteren en de Westerhagelaan

2. de parkeerplaats en fietsenstalling aan de Prinsenbeekse zijde gelegen aan de Beekse Stati-

onsweg nabij de Moskesbrug

3. de fietsenstalling ter hoogte van de trap en lift naar het station, tussen de Beeksestraat en

de A16

10. De nog resterende gebieden in het gebied binnen de Singels inclusief de toegangsbruggen

11. De Ginnekenweg vanaf het kruispunt met de Zandberglaan tot het kruispunt met de Koningin

Emmalaan en de Dillenburgstraat (inclusief beide zijden van die wegen).

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20187



12. De ‘rest’ van Breda

Categorie D

Het gebied rond het NAC stadion, tussen de Lunetstraat, met de daarbij behorende bermen aan de

stadionzijde en de middenberm, de gehele parkeerplaats P5, de Rat Verleghstraat langs parkeerplaats

P5 met de daarbij behorende berm, de Stadionstraat tot aan de Lunetstraat met de bijbehorende berm

langs parkeerterrein P2, de gehele promenade rond het stadion en de groenstrook tussen Lunetstraat

en parkeerterrein P2. Voor het gehele gebied geldt dat dit is inclusief beide zijden van de wegen, fiets-

paden, de trottoirs en de aanwezige hekwerken.

Gemeenteblad 2018 nr. 175097 14 augustus 20188


